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I samband härmed har riksdagen till behandling förehaft sju inom riks­
dagen i ämnet väckta motioner.

I ärendet har första särskilda utskottet avgivit utlåtande nr 1, varav ett 
tryckt exemplar härvid fogas.

Under åberopande av vad utskottet anfört i nämnda, av riksdagen godkän­
da utlåtande får riksdagen härmed för Eders Kungl. Majit anmäla, att riks­
dagen, i anledning av propositionen, antagit de i sagda utlåtande intagna, 
såsom utskottets förslag betecknade förslag till dels förordning om krigskon 
junkturskatt för år 1940 dels ock förordning om rätt att på grund av på­
förd krigskonjunkturskatt för år 1940 erhålla nedsättning i den statliga in­
komst- och förmögenhetsskatten m. m. för samma år.

Stockholm den 17 augusti 1940.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 3,

Godkänd av första kammaren den 24 augusti 1940.
• Godkänd av andra kammaren den 24 augusti 1940.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition med förslag till förordning om rätt att an­
vända försvarsobligation såsom betalningsmedel vid 
erläggande av arvsskatt, m. m.

(Första särskilda utskottets utlåtande nr 2.)

Till KONUNGEN.

Riksdagen får härmed för Eders Kungl. Majit tillkännagiva, att riksdagen, 
med bifall till Eders Kungl. Majits den 1 augusti 1940 dagtecknade propo­
sition nr 8, antagit det vid propositionen fogade förslag till förordning örn 
rätt att använda försvarsobligation såsom betalningsmedel vid erläggande 
av arvsskatt, m. m.

Stockholm den 24 augusti 1940.

Med undersåtlig vördnad.


